

**Lille Høvergaard ApS**  
**Lundhøjvej 19, 8680 Ry**

---

**Årsrapport for**  
**20. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 42 04 07 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Maria Katja Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 20. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lille Høvergaard ApS  
Lundhøjvej 19  
8680 Ry

CVR-nr.: 42 04 07 03

Regnskabsår: 20. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Erling Lundager Kristensen  
Maria Katja Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med udlejning, leasing, køb og salg af udstyr, materielle aktiver og fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet den 20. januar 2021. Regnskabsåret 2021, som er selskabets første, omfatter perioden 20. januar - 31. december 2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -22.038 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, men det er ledelsens forvetning at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fremtidig drift.

Selskabets ledelse har afgivet en støtteerklæring og derfor aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har som en del af finansieringen af erhvervelsen af grunde og bygninger overtaget gældsforpligtelserne vedrørende grunde og bygninger. Der er ikke formelt set sket ejerskifte af gælden til selskabet pr. 31. december 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.587</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.333
Andre finansielle indtægter	19.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	-83.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.038</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-22.038
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.038</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
Note	31/12 2021	20/1 2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	5.411.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.411.667	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.411.667</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.010	0
Tilgodehavender i alt	6.010	0
Likvide beholdninger	15.082	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.092</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.432.759</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	-22.038	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.962</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.703.996	0
6 Gæld til pengeinstitutter	889.292	0
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	804.509	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.397.797	0
Anden gæld	17.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.414.797</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.432.759</b>	<b>40.000</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	20/1 2021 - 31/12 2021	
	<u>31/12 2021</u>	<u>20/1 2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	83.135	
	<u>83.135</u>	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang	5.430.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>5.430.000</u>	
Af- og nedskrivninger 20. januar 2021	0	
Årets afskrivninger	18.333	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>18.333</u>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>5.411.667</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>20/1 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 20. januar 2021	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-22.038	0
	<u>-22.038</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>20/1 2021</u>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.703.996	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>3.703.996</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.703.996</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	889.292	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>889.292</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>889.292</u>	<u>0</u>
<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	804.509	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b><u>804.509</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>818.499</u>	<u>0</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3704 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.412 t.kr. Ejerskifte af realkreditlån er ikke formelt set sket pr. 31. december 2021.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.070 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 889 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerskifte af bankgæld er ikke formelt set sket pr. 31. december 2021.